
         Prijatí bez prijímacieho konania  

   učebný odbor – autoopravár - mechanik 
P.č. Stály kód Krit. 1 Krit. 2 Krit. 3  

1. SOŠt213 57.00 2.00 2.00 prijatý 

2. SOŠt751 50.60 2.67 2.67 prijatý 

3. SOŠt172 48.50 2.67 3.33 prijatý 

4. SOŠt671 44.80 3.00 3.00 prijatý 

5. SOŠt548 44.10 2.33 3.00 prijatý 

6. SOŠt962 41.50 2.33 3.33 prijatý 

7. SOŠt667 38.20 3.33 3.33 prijatý 

8. SOŠt093 36.90 3.00 3.00 prijatý 

9. SOŠt989 35.90 3.00 3.33 prijatý 

10. SOŠt685 35.70 3.67 3.33 prijatý 

11. SOŠt022 34.60 3.00 2.67 prijatý 

12. SOŠt144 34.30 3.00 3.33 prijatý 

13. SOŠt838 34.10 3.67 3.33 prijatý 

14. SOŠt576 33.40 4.00 4.00 prijatý 

15. SOŠt126 33.00 3.33 3.67 prijatý 

16. SOŠt669 32.10 3.00 3.33 prijatý 

17. SOŠt421 31.50 3.33 3.67 prijatý 

18. SOŠt272 31.10 3.33 3.67 prijatý 

19. SOŠt185 30.80 3.67 3.33 prijatý 

20. SOŠt243 30.40 3.33 3.33 prijatý 

21. SOŠt522 30.40 3.33 3.67 prijatý 

22. SOŠt294 29.90 4.00 4.00 prijatý 

23. SOŠt287 29.50 3.67 4.00 prijatý 

24. SOŠt814 28.30 3.67 3.00 prijatý 

25. SOŠt338 27.80 3.33 3.67 prijatý 

26. SOŠt071 26.10 4.00 4.00 prijatý 

27. SOŠt606 25.50 3.67 3.67 prijatý 

28. SOŠt789 24.70 4.00 3.33 prijatý 

29. SOŠt371 24.50 3.33 2.67 prijatý 

30. SOŠt632 22.30 3.33 4.00 prijatý 

31. SOŠt176 21.40 4.00 4.00 prijatý 

32. SOŠt791 21.30 4.00 4.00 prijatý 

33. SOŠt096 21.00 4.00 3.67 prijatý 

34. SOŠt936 16.80 3.67 4.00 prijatý 

35. SOŠt313 14.10 4.33 4.00 prijatý 

36. SOŠt641 13.20 4.00 3.67 prijatý 

37. SOŠt717 10.30 3.67 3.67 prijatý 

38. SOŠt423 7.80 4.00 4.00 prijatý 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Prijatí bez prijímacieho konania  

               učebný odbor - inštalatér 
P.č. Stály kód Krit. 1 Krit. 2 Krit. 3  

1. SOŠt794 51.90 4.00 4.00 prijatý 

2. SOŠt513 42.10 3.67 3.33 prijatý 

3. SOŠt783 40.50 2.67 2.67 prijatý 

4. SOŠt480 38.70 4.00 3.33 prijatý 

5. SOŠt189 37.50 3.33 3.33 prijatý 

6. SOŠt709 36.40 2.67 2.67 prijatý 

7. SOŠt190 36.40 3.33 3.67 prijatý 

8. SOŠt003 36.00 2.33 2.67 prijatý 

9. SOŠt022 34.60 3.00 2.67 prijatý 

10. SOŠt245 33.60 3.67 4.00 prijatý 

11. SOŠt054 33.60 4.00 3.67 prijatý 

12. SOŠt335 32.80 3.67 4.00 prijatý 

13. SOŠt294 29.90 4.00 4.00 prijatý 

14. SOŠt151 28.40 2.67 2.67 prijatý 

15. SOŠt616 26.60 3.33 3.00 prijatý 

16. SOŠt371 24.50 3.33 2.67 prijatý 

17. SOŠt292 21.20 3.67 3.67 prijatý 

18. SOŠt269 21.10 3.67 4.00 prijatý 

19. SOŠt308 18.80 4.00 4.00 prijatý 

20. SOŠt742 11.40 3.67 4.00 prijatý 

 

 

 

 

 

 

 

      Prijatí bez prijímacieho konania  

       učebný odbor - obrábač kovov  
P.č. Stály kód Krit. 1 Krit. 2 Krit. 3  

1. SOŠt667 38.20 3.33 3.33 prijatý 

2. SOŠt054 33.60 4.00 3.67 prijatý 

3. SOŠt581 31.80 3.67 3.00 prijatý 

4. SOŠt146 30.60 3.33 3.00 prijatý 

5. SOŠt606 25.50 3.67 3.67 prijatý 

6. SOŠt385 22.70 4.00 4.00 prijatý 

7. SOŠt176 21.40 4.00 4.00 prijatý 

8. SOŠt641 13.20 4.00 3.67 prijatý 

9. SOŠt742 11.40 3.67 4.00 prijatý 

 

 

 



 

                  Prijatí bez prijímacieho konania  

učebný odbor – elektromechanik – silnoprúdová technika 

 
P.č. Stály kód Krit. 1 Krit. 2 Krit. 3  

1. SOŠt524 62.40 3.00 3.33 prijatý 

2. SOŠt118 57.30 3.00 3.00 prijatý 

3. SOŠt873 53.30 3.00 3.00 prijatý 

4. SOŠt266 53.10 2.33 2.33 prijatý 

5. SOŠt451 52.50 2.67 3.67 prijatý 

6. SOŠt794 51.90 4.00 4.00 prijatý 

7. SOŠt367 51.30 3.00 3.00 prijatý 

8. SOŠt123 47.80 3.33 3.33 prijatý 

9. SOŠt737 47.60 2.33 2.67 prijatý 

10. SOŠt055 46.10 2.67 3.33 prijatý 

11. SOŠt981 44.70 3.00 2.67 prijatý 

12. SOŠt613 42.20 3.00 3.33 prijatý 

13. SOŠt382 38.70 3.33 3.67 prijatý 

14. SOŠt190 36.40 3.33 3.67 prijatý 

15. SOŠt989 35.90 3.00 3.33 prijatý 

16. SOŠt183 35.20 3.67 4.00 prijatý 

17. SOŠt167 33.70 3.00 3.33 prijatý 

18. SOŠt444 33.00 3.33 3.33 prijatý 

19. SOŠt643 32.40 3.33 3.67 prijatý 

20. SOŠt669 32.10 3.00 3.33 prijatý 

21. SOŠt272 31.10 3.33 3.67 prijatý 

22. SOŠt945 28.20 3.67 4.00 prijatý 

23. SOŠt800 25.80 3.67 4.00 prijatý 

24. SOŠt730 23.30 4.33 4.00 prijatý 

25. SOŠt924 23.20 3.67 4.00 prijatý 

26. SOŠt632 22.30 3.33 4.00 prijatý 

27. SOŠt292 21.20 3.67 3.67 prijatý 

28. SOŠt837 20.60 3.67 3.67 prijatý 

29. SOŠt598 17.70 4.00 4.00 prijatý 

30. SOŠt936 16.80 3.67 4.00 prijatý 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Prijatí bez prijímacieho konania  

     učebný odbor – strojný mechanik 

 
P.č. Stály kód Krit. 1 Krit. 2 Krit. 3  

1. SOŠt759 55.90 2.33 2.67 prijatý 

2. SOŠt367 51.30 3.00 3.00 prijatý 

3. SOŠt172 48.50 2.67 3.33 prijatý 

4. SOŠt368 43.50 3.33 3.33 prijatý 

5. SOŠt685 35.70 3.67 3.33 prijatý 

6. SOŠt183 35.20 3.67 4.00 prijatý 

7. SOŠt245 33.60 3.67 4.00 prijatý 

8. SOŠt126 33.00 3.33 3.67 prijatý 

8. SOŠt581 31.80 3.67 3.00 prijatý 

10. SOŠt421 31.50 3.33 3.67 prijatý 

11. SOŠt616 26.60 3.33 3.00 prijatý 

12. SOŠt828 26.50 3.33 3.67 prijatý 

13. SOŠt800 25.80 3.67 4.00 prijatý 

14. SOŠt385 22.70 4.00 4.00 prijatý 

15. SOŠt607 22.30 3.67 4.00 prijatý 

16. SOŠt879 21.40 4.00 4.00 prijatý 

17. SOŠt791 21.30 4.00 4.00 prijatý 

18. SOŠt467 20.70 4.00 3.67 prijatý 

19. SOŠt308 18.80 4.00 4.00 prijatý 

20. SOŠt500 12.00 4.00 3.67 prijatý 

 


